2.甲乙双方可全权订立本协议，并履行其于本协议项下之义务；  

3.协议经双方签署后生效，对双方均产生法律约束力。 

4.本协议的签署与履行及根据本协议所计划之商业行为，在任何方面均不应违反中华人

民共和国法律法规。 

二. 活动内容 

1.活动名称：丽江行业研讨会      

2.活动日期：（2022 年 07 月 30 日- 2022 年 08 月 05 日） 

3.具体行程项目安排：时间、项目、服务等仅供参考，以乙方届时的实际提供情形为准； 

三. 服务费用及支付 

1.本次项目合同金额为人民币 135300 元（大写：壹拾叁万伍仟叁佰元整），实际执行费

用报价为准，活动结束后 5个工作日内向乙方支付此合同全部金额，开票类型为增值税

普通发票，发票项目为会议费。 

2. 乙方的对公账户信息： 

公司名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司 

开户银行：交通银行北京团结湖支行 

银行账号：110060744018010049796 

四. 退改原则 

甲方预定后除不可抗力以外的情形不得以任何理由取消行程。出发 3个工作日前（即至

迟于 2022 年 07 月 26 日），甲方可书面通知乙方更改出发日期，改期后的价格以乙方届时重